
         

dystans: 10 km; czas:15:24; śr. prędk. 39,96 km/h
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +  - Meta

1 76 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska 11 1 10 1
2 78 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KS Ziemia Darłowska 9 5 4 3
3 142 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 6 6 2
4 102 10074404438 HARTMAN Nadia CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Częstochowa 5 3 2 6
5 79 10107276627 MERDA ZUZANNA KS Ziemia Darłowska 5 3 2 9
6 23 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 5 2 3 12
7 4 10081628514 BŁOŃSKA Pola KS Społem Łódź 5 5 13
8 84 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KS Ziemia Darłowska 5 5 15
9 9 10054664938 GORZKIEWICZ BarbaraKS Społem Łódź 2 2 4

10 27 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 2 1 1 7
11 30 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 0 5
12 6 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem Łódź 0 8
13 25 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 0 10
14 82 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska 0 11
15 130 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik 0 14

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 24-25.02.2024

WYNIKI
KWALIFIKACJE DO OMNIUM - 40 okrążeń

KOBIETY OPEN

KWALIFIKACJA 1



         

dystans: 10 km; czas:15:10 śr. prędk. 39,56 km/h
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV  +  - Meta

1 81 10092547074 WĄSATY Weronika KS Ziemia Darłowska 13 3 10 1
2 26 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 9 3 6 2
3 5 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem Łódź 9 5 4 3
4 69 10095180525 KACZMARCZYK GABRIELAKS Ziemia Darłowska 7 5 2 4
5 68 10053904395 DŁUGAŚ Anna KS Ziemia Darłowska 7 2 5 11
6 77 10063945818 BRAUN KORNELIA KS Ziemia Darłowska 4 3 1 9
7 28 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 3 1 2 10
8 83 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska 2 2 7
9 24 10097569856 SIPKO Urszula ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 1 1 6

10 15 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS Ratusz Maszewo 0 5
11 56 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS Baszta Golczewo 0 12
12 16 10080789058 WYLAZŁOWSKA OliwiaSTC Stargard -20 -20 8
13 129 10106897923 BUGZEL Marika UKS TFP Jedynka Kórnik -20 -20 13

7 10120707689 PIETRASIK Kinga KS Społem Łódź 0 DNF

KWALIFIKACJA 2



  
           

dystans: 7,5 km; czas:  10:09 śr. prędk. 44,35 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 68 10053904395 DŁUGAŚ Anna KS Ziemia Darłowska

2 28 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

3 69 10095180525 KACZMARCZYK GABRIELAKS Ziemia Darłowska  - 1 Okr.

4 6 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem Łódź  - 1 Okr.

5 5 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem Łódź  - 1 Okr.

6 78 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KS Ziemia Darłowska  - 1 Okr.

7 84 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KS Ziemia Darłowska  - 1 Okr.

8 76 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska  - 1 Okr.

9 9 10054664938 GORZKIEWICZ BarbaraKS Społem Łódź  - 1 Okr.

10 15 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS Ratusz Maszewo  - 1 Okr.

11 77 10063945818 BRAUN KORNELIA KS Ziemia Darłowska  - 1 Okr.

12 102 10074404438 HARTMAN Nadia CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Częstochowa  - 1 Okr.

13 79 10107276627 MERDA ZUZANNA KS Ziemia Darłowska  - 1 Okr.

14 4 10081628514 BŁOŃSKA Pola KS Społem Łódź  - 1 Okr.

15 83 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska  - 1 Okr.

16 23 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz  - 1 Okr.

17 30 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz  - 1 Okr.

18 142 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń  - 1 Okr.

19 81 10092547074 WĄSATY Weronika KS Ziemia Darłowska  - 1 Okr.

20 24 10097569856 SIPKO Urszula ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz  - 1 Okr.

21 27 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz  - 1 Okr.

22 26 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz  - 1 Okr.

23 56 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS Baszta Golczewo  - 1 Okr.

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 24-25.02.2024

WYNIKI
OMNIUM I - SCRATCH  - 30 okrążeń

KOBIETY OPEN



           

dystans 7,5 km, czas: 9:39; śr. prędk.  46,63 km /h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 28 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 22,21,20,3 4 22 4

2 27 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 10,9,2 3 6 3

3 69 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KS Ziemia Darłowska 25, 0 2 1 2

4 102 10074404438 HARTMAN Nadia CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Częstochowa 19,1 2 3 2

5 81 10092547074 WĄSATY Weronika KS Ziemia Darłowska 24,17 2 9 2

6 79 10107276627 MERDA Zuzanna KS Ziemia Darłowska 15,14 2 10 2

7 26 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 12,11 2 12 2

8 142 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 6,4 2 15 2

9 68 10053904395 DŁUGAŚ Anna KS Ziemia Darłowska 23,16 2 18 2

10 23 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 7,5 2 20 2

11 84 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KS Ziemia Darłowska 13 1 2 1

12 5 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem Łódź 8 1 8 1

13 6 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem Łódź 18 1 14 1

14 78 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KS Ziemia Darłowska 4 0

15 15 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS Ratusz Maszewo 5 0

16 77 10063945818 BRAUN Kornelia KS Ziemia Darłowska 7 0

17 9 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem Łódź 11 0

18 83 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska 13 0

19 4 10081628514 BŁOŃSKA Pola KS Społem Łódź 16 0

20 24 10097569856 SIPKO Urszula ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 17 0

21 76 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska 19 0

22 30 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 21 0

23 56 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS Baszta Golczewo -40 0

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 24-25.02.2024

WYNIKI
OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY  - 30 okrążeń

KOBIETY OPEN



  
           

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 69 10095180525 KACZMARCZYK GabrielaKS Ziemia Darłowska

2 68 10053904395 DŁUGAŚ Anna KS Ziemia Darłowska

3 84 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KS Ziemia Darłowska

4 102 10074404438 HARTMAN Nadia CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Częstochowa

5 79 10107276627 MERDA Zuzanna KS Ziemia Darłowska

6 6 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem Łódź

7 5 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem Łódź

8 27 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

9 81 10092547074 WĄSATY Weronika KS Ziemia Darłowska

10 78 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KS Ziemia Darłowska

11 9 10054664938 GORZKIEWICZ BarbaraKS Społem Łódź

12 77 10063945818 BRAUN Kornelia KS Ziemia Darłowska

13 83 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska

14 30 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

15 26 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

16 28 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

17 15 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS Ratusz Maszewo

18 142 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

19 23 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

20 4 10081628514 BŁOŃSKA Pola KS Społem Łódź

21 76 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska

22 56 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS Baszta Golczewo

23 24 10097569856 SIPKO Urszula ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 24-25.02.2024

WYNIKI
OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

KOBIETY OPEN



  
           

dystans: 20 km; czas:  27:52 śr. prędk. 43,06 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 69 10095180525 KACZMARCZYK GabrielaKS Ziemia Darłowska 36 36 40 112 3 3 3 3 10 1 23 135

2 68 10053904395 DŁUGAŚ Anna KS Ziemia Darłowska 40 24 38 102 3 20 20 23 125

3 84 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KS Ziemia Darłowska 28 20 36 84 1 5 1 1 2 4 14 98

4 28 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 38 40 10 88 2 2 2 9 6 94

5 102 10074404438 HARTMAN Nadia CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Częstochowa 18 34 34 86 2 7 2 88

6 5 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem Łódź 32 18 28 78 5 8 5 83

7 6 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem Łódź 34 16 30 80 1 5 1 81

8 79 10107276627 MERDA Zuzanna KS Ziemia Darłowska 16 30 32 78 2 12 2 80

9 78 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KS Ziemia Darłowska 30 14 22 66 2 5 6 7 73

10 27 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 1 38 26 65 5 19 5 70

11 81 10092547074 WĄSATY Weronika KS Ziemia Darłowska 4 32 24 60 1 2 6 2 9 69

12 23 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 10 22 4 36 20 18 20 56

13 77 10063945818 BRAUN Kornelia KS Ziemia Darłowska 20 10 18 48 3 3 17 6 54

14 9 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara KS Społem Łódź 24 8 20 52 15 0 52

15 26 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 1 28 12 41 5 1 1 14 7 48

16 15 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS Ratusz Maszewo 22 12 8 42 11 0 42

17 142 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 6 26 6 38 21 0 38

18 83 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska 12 6 16 34 0 34

19 30 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 8 1 14 23 13 0 23

20 4 10081628514 BŁOŃSKA Pola KS Społem Łódź 14 4 2 20 16 0 20

21 24 10097569856 SIPKO Urszula ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 2 2 1 5 5 5 4 3 14 19

22 56 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS Baszta Golczewo 1 -39 1 -37 -40 DNF DNF

23 76 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska 26 1 1 28 DNF DNF

tempo elim
Wyścig punktowy

OMNIUMRAZEMscratch

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 24-25.02.2024

WYNIKI OMNIUM
KOBIETY OPEN



  
           

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 69 10095180525 KACZMARCZYK GabrielaKS Ziemia Darłowska

2 68 10053904395 DŁUGAŚ Anna KS Ziemia Darłowska

3 84 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra KS Ziemia Darłowska

4 28 10106879836 OSTRYCHARZ Daria ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

5 102 10074404438 HARTMAN Nadia CZ.K.K.S. Kolejarz-Jura Częstochowa

6 5 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem Łódź

7 6 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem Łódź

8 79 10107276627 MERDA Zuzanna KS Ziemia Darłowska

9 78 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia KS Ziemia Darłowska

10 27 10100869573 TARASEWICZ Milena ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

11 81 10092547074 WĄSATY Weronika KS Ziemia Darłowska

12 23 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

13 77 10063945818 BRAUN Kornelia KS Ziemia Darłowska

14 9 10054664938 GORZKIEWICZ BarbaraKS Społem Łódź

15 26 10092940027 MARECKA Zuzanna ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

16 15 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS Ratusz Maszewo

17 142 10084178402 KONCZALSKA Natalia UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

18 83 10102548077 LAMIK Zofia KS Ziemia Darłowska

19 30 10078979000 DĘBICKA Daria ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

20 4 10081628514 BŁOŃSKA Pola KS Społem Łódź

21 24 10097569856 SIPKO Urszula ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

22 56 10111797736 MAJCHRZAK Oliwia LKS Baszta Golczewo

23 76 10084386647 SCHULZ Sandra KS Ziemia Darłowska

24 25 10092444923 RYBKIEWICZ Kinga ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

24 82 10077999805 HOJKA Paulina KS Ziemia Darłowska

24 130 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik

24 16 10080789058 WYLAZŁOWSKA OliwiaSTC Stargard

24 129 10106897923 BUGZEL Marika UKS TFP Jedynka Kórnik

DNF 7 10120707689 PIETRASIK Kinga KS Społem Łódź

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 24-25.02.2024

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM 

KOBIETY OPEN


